
KLAIPĖDOS MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS 

Ž U R N A L A S

2020 METAI



Eil. 

Nr.

Pirkimo objekto 

pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

kodas 

pagal 

BVPŽ

Tiekėjo 

pavadinimas

Sutarties/sąskaitos 

faktūros 

sudarymo/išrašymo 

data

Sutarties/sąskaitos 

faktūros Nr.

Sutarties/sąskaitos 

faktūros vertė Eur

Priežastis, dėl kurios 

pasirinktas laimėtojas

1.

Mokymai tema ,,Širdies ir 

kraujagyslių ligų rizikos 

veiksnių valdymas" Širdies 

ir kraujagyslių ligų ir 

cukrinio diabeto rizikos 

grupių asmenų sveikatos 

stiprinimo programoje 

dalyvaujantiems asmenims.

80510000 Dalia Šalkauskienė

2020-01-02 (galioja iki 

visiško sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

1
200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

2. Už automobilio parkavimą 98351100 UAB „KEMSAS“ 2020-01-02
PVM sąskaita faktūra 

serija AT Nr. 00037416
38,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



3.

Kelionių bilietų pardavimo 

ir turistinių kelionių 

organizavimo paslaugos

63512000
,,VESTEKSPRESS", 

UAB
2020-01-03

PVM sąskaita faktūra 

VES 1542002
1499,52

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

4.

Dirbančiųjų periodinis 

medicininis sveikatos 

patikrinimas 92 asm.

85100000
VšĮ Klaipėdos 

miesto poliklinika

2020-01-07 (galioja iki 

2021-01-07)

Sutartis Nr. 

2020/01/07/BS-2
736,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

5.

50 užsiėmimų 

plokščiapėdystės 

profilaktikai Klaipėdos 

miesto ugdymo įstaigose

98336000

VšĮ ,,Pamario 

sveikatingumo 

namai"

2020-01-07 (galioja iki 

visiško susitarimų 

įsipareigojimų įvykdymo)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

3
3000,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

6. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-08

Išankstinio mokėjimo 

dokumentas 

LAI202000000063

50,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

7.

Lengvojo automobilio (iki 

8 vietų), priekabos, 

puspriekabės, lengvojo 

krovininio automobilio 

perkėlimas

63512000
AB ,,Smiltynės 

perkėla"
2020-01-13

Sąskaita išankstiniam 

apmokėjimui
10,17

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

8.. Patalpų valymo paslaugos 90910000

BĮ Klaipėdos miesto 

socialinės paramos 

centras

2020-01-14
Sąskaita faktūra Serija 

SPC Nr. 235
5,17

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

9.

Kelionių bilietų pardavimo 

ir turistinių kelionių 

organizavimo paslaugos

63512000
,,VESTEKSPRESS", 

UAB
2020-01-15

PVM sąskaita faktūra 

VES 1545270
942,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



10.
Remonto ir priežiūros 

paslaugos
50000000 UAB ,,Ugnivita" 2020-01-20

PVM sąskaita faktūra 

serija ir Nr. UG 01898
25,35

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

11.
Profesinio tobulinimo 

kursai 36 val.
80500000

Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras

2020-01-21

Sąskaita faktūra sąskaitos 

serija SMLPC Nr. 

20/0020

72,00
Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

12. Skrajutės 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2020-01-22

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SJLS0106539
65,34

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

13. Apgyvendinimas 98341000 UAB ,,Kistela" 2020-01-22
PVM sąskaita-faktūra 

Serija  Nr. 00599
91

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

14. Gėlių puokštė 18530000 Alma Girtienė 2020-01-24
Prekių (paslaugų) pirkimo-

pardavimo kvitas Nr. 13
17,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

15.

Sveikatos biuro duomenų 

bazės aptarnavimo 

mokestis iki 2020-12-31

72000000 Martynas Kibildis 2020-01-24
Sąskaita faktūra MKI 

20200002
240,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

16. Skrajutės 2x5000 vnt. 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2020-01-24

PVM sąskaita faktūra 

Serija SJLS Nr. 0106552
217,8

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

17. Reprezentacinės prekės 18530000 UAB ,,Verslo vartai" 2020-01-24
PVM sąskaita-faktūra 

Nr.: ERS010012677
29,99

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.11. 

papunkčiu (reprezentacinės 

prekės)

18.

Vietinė rinkliava už 

komunalinių atliekų 

tvarkymą

65000000

UAB Klaipėdos 

regiono atliekų 

tvarkymo centras

2020-01-29
Mokėjimo pranešimas Nr. 

K201449529
372,46

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



19. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-31
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000023783
2,34

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

20. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-31
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000023797
1,76

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

21. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-01-31
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000023809
1,17

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

22.
Naujienlaiškio 

maketavimas
79800000

MB ,,Spalvotas 

lapas"
2020-01-31

PVM sąskaita-faktūra 

Serija SPL Nr. 0237
181,5

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

23. Raktų gamyba 50000000
UAB ,,Raktų 

imperija"
2020-01-31

PVM sąskaita-Faktūra 

serija HIP nr. 20147 95
8,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

24. Už automobilio parkavimą 98351100 UAB ,,KEMSAS" 2020-02-04
PVM sąskaita faktūra 

serija AT Nr. 00037428
38,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

25. Reprezentacinės prekės 18530000 UAB "SANITEX" 2020-02-09

PVM sąskaita faktūra 

serija CC0302 Nr. 

0042594

34,36

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

26. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-02-10
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000036738
3,51

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



27.

Mokymai tema ,,Paauglių 

rizikingas elgesys. 

Narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų 

pavartojimo diagnostiniai 

kriterijai, galimas 

reagavimas nustačius 

vartojimo atvejį"

80510000

Kauno jaunimo 

narkologijos 

pagalbos centras

2020-02-11 (galioja iki 

visiško sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

4
1200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

28.
Kompiuterinio tinklo 

atstatymo darbai
50310000 Rolandas Paulauskas 2020-02-12

Sąskaita faktūra Serija RP 

Nr. 20001
80,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

29.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

darbuotojų gebėjimų 

visuomenės psichikos 

sveikatos srityje stiprinimo 

veiklos paslaugos (6 

mokymai)

80510000 MB ,,Pagauk"
2020-02-13 (galioja iki 

2020-12-18)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

5
21837,12

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

30.

Specialistų paslaugos 

didinti, Klaipėdos miesto 

įmonių darbuotojų, 

psichikos sveikatos 

kompetenciją (2 mokymai)

80510000 MB ,,Pagauk"
2020-02-13 (galioja iki 

2020-12-18)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

6
9098,82

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

31. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020-02-13
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000039656
4,78

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

32.

Apsaugos ir gaisro 

signalizacijos įrenginių 

techninė priežiūra

79710000 UAB ,,Saugioji Era"
2020-02-14 (galioja iki 

2023-03-01)

Gaisro ir apsaugos 

signalizacijos įrenginių 

techninio aptarnavimo 

sutartis Nr. T-1/2020/BS-

7

504,36

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

33.
Oro kondicionieriaus 

remontas
50000000

UAB ,,Šalnos 

prekyba"
2020.02.14

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SP120-00229
708,33

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



34.
Kino filmų rodymo 

paslauga
92130000

UAB ,,Antras 

kadras"

2020-02-24 (galioja iki 

2022-11-30)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

9
4800,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

35.
Judriojo ryšio tinklo 

paslaugos
64212000 Bitė Lietuva, UAB

2020-02-24 (galioja iki 

2022-03-15)

Pagrindinė sutartis Nr. 

CPO135823/BS-10
1458,00

Mažos vertės pirkimas. 

Pirkimas atliktas 

naudojantis CPO katalogu

36.

Ikimokyklinio ugdymo 

vaikų įtraukimo į sveikatos 

stiprinimo veiklas 

metodikos parengimas

80510000 Natalija Fatkulina

2020-02-24 (galioja iki 

visiško sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

8
3630,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

37. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020.02.24
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000048546
1,37

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

38. Kėdė 39100000 UAB ,,Musonas" 2020.02.24
PVM sąskaita-faktūra 

serija MUS6 Nr. 023623
238,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

39. Traukinio bilietas 63512000
UAB ,,LG 

Keleiviams"
2020.02.25

PVM sąskaita faktūra 

serija 973 Nr. 0001053
25,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

40. Apgyvendinimas 98341000
UAB ,,Naujasis 

Vilnius"
2020.02.25

PVM sąskaita faktūra Nr. 

BWV 10030383
144,40

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

41. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020.02.28
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000050798
50,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

42. Už automobilio parkavimą 98351100 UAB ,,KEMSAS" 2020.03.01
PVM sąskaita faktūra 

serija AT Nr. 00037440
38,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



43.
Nario metinis mokestis už 

2020 metus
79941000

Savivaldybių 

visuomenės 

sveikatos biurų 

asociacija

2020.03.02
Sąskaita faktūra serija AS 

Nr. 329
200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

44. Reprezentacinės prekės 18530000 UAB "SANITEX" 2020.03.02

PVM sąskaita faktūra 

Serija CC0303 Nr. 

0044877

32,71

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

45.

Paskaita ,,Pogimdyvinė 

depresija ir jaunos šeimos 

psichologija" (2 akad. val.)

80510000 Mindaugas Radušis 2020.03.05
Sąskaita faktūra serija 

SEM Nr. 1
60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

46.

Už netradicinės reklamos 

transliaciją per radijo stotį 

Laluna

79340000
UAB „Reklamos 

ekspertai“

2020.03.05 (galioja iki 

2020-12-31)

Sutartis Nr. L19/211T/BS-

45
762,30

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

47. Trenerių paslauga 98336000 Alina Bocman
2020-03-06 (galioja iki 

2022-11-30)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

12
35830,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

48.
Maketavimo ir 

spausdinimo paslaugos
79800000

UAB ,,Miesto 

spauda"
2020.03.09

PVM sąskaita faktūra 

serija ir Nr. MS 005413
89,42

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

49.

Užsiėmimai ,,Sveikos 

šeimos akademijoje" tema 

,,Nėščiųjų ir vaikų dantų 

priežiūra"

80510000 Ernesta Pudžemienė 2020.03.09
Sąskaita faktūra Nr. AP-

01
60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

50.

Užsiėmimai ,,Sveikos 

šeimos akademijoje" tema 

,,Nėščiųjų mankšta" (2 

vnt.) ,,Kūdikių mankšta" (1 

vnt.)

98336000 Viktorija Mosejeva 2020.03.09
Sąskaita - faktūra Nr. VM-

01
105,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

51. Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2020.03.10
PVM sąskaita faktūra 

LAA202000062013
2,34

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



52. Draudimo paslaugos 66510000 ADB ,,Gjensidige"
2020-03-19 (galioja iki 

2021-04-17)

Transporto priemonių 

draudimo liudijimas Nr. 

GJELT3142814/BS-13

213,71

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

53. Draudimo paslaugos 66510000 ADB ,,Gjensidige"
2020-03-19 (galioja iki 

2021-04-14)

Įprastinė transporto 

priemonių civilinės 

atsakomybės privalomojo 

draudimo sutartis AYAS 

01 11941473/BS-14

122,04

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

54. Roll up stendas 85x200 cm 79800000 UAB Logitema 2020.03.20
PVM sąskaita faktūra 

K8529
45,98

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

55.
Vienkartinis d. saugos dok. 

Ruošimas
37000000 UAB ,,SDG" 2020.03.20

PVM sąskaita faktūra 

SDGKL serija Nr. 

0026846

30,25

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

56. Valymo paslaugos 90910000
UAB ,,Socialinė 

integracija"

2020-03-24 (galioja iki 

2022-04-10)

Pagrindinė sutartis Nr. 

CPO137392/SI-

220078/BS-15

7899,34

Mažos vertės pirkimas. 

Pirkimas atliktas 

naudojantis CPO katalogu

57.

Specialistų paslaugos 

didinti, Klaipėdos miesto 

įmonių darbuotojų, 

psichikos sveikatos 

kompetenciją (2 mokymai)

80510000

UAB ,,VEPROC 

Research and 

Consulting"

2020-03-30 (galioja iki 

2020-12-18

Paslaugų sutartis Nr. BS-

16
8800,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

58. Brošiūros (5000 vnt.) 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2020.03.30

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SJLS0107187
756,25

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

59.

Pirmosios pagalbos 

mokymai vaikams (200 ak. 

val.)

80510000 MB ,,Auxilium.lt"
2020-04-01 (galioja iki 

2022-11-30)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

18
5250,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)



60. Už automobilio parkavimą 98351100 UAB ,,KEMSAS" 2020.04.08
PVM sąskaita faktūra 

serija AT Nr. 00037451
38,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

61.

Lektorių paslaugos 

paskaitų ciklo mokiniams 

apie lytiškumą vedimui 

(200 ak. val.)

80510000 MB ,,Auxilium.lt"
2020-04-09 (galioja iki 

2022-11-30)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

19
5250,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

62. Lipdukai (1500 vnt.) 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2020.04.17

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SJLS0108522
236,49

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

63.
Plakatai su rėmeliu (10 

vnt.)
79800000 UAB FINANETA 2020.04.17

PVM sąskaita faktūra Nr. 

FIN 0019139
242,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

64 Kuras automobiliui 09132000
UAB ,,Neste 

Lietuva"

2020-04-28 (galioja iki 

2022-04-28)

Neste kortelių sutarties 

Nr. 40031/BS-20
3252,6

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

65.
Apsauginiai veido skydai 

(100 vnt.)
18100000

IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2020.04.29

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SJLS0108542
435,6

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

66. Už automobilio parkavimą 98351100 UAB ,,KEMSAS" 2020.05.03
PVM sąskaita faktūra 

serija AT Nr. 00037461
38,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

67.

Paskaitų ciklas apie 

tinkamą mitybą 

renginiuose ,,Saldadieniai 

šeštadieniais"(20 renginių)

80510000 MB ,,Audiovizija"
2020 05 05 (galioja iki 

2022-05-05)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

21
5960,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

68.
Meno terapijos užsiėmimai 

(200 akad. val.)
80510000

UAB 

,,Eurointegracijos 

projektai"

2020-05-07 (galioja iki 

2022-11-30)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

22
6500,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)



69.
Psichologinės 

konsultacijos (600 akad. 

val.)

80510000 MB ,,Pagauk"
2020-05-11 (galioja iki 

2022-11-30)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

23
16078,20

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

70.

1 paskaita ,,Pogimdyvinė 

depresija ir jaunos šeimos 

psichologija" (2 akad.  

val.)

80510000 Mindaugas Radušis 2020 05 13
Sąskaita faktūra serija 

SEM Nr. 2
60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

71. Trenerio paslauga 98336000 Audronė Vizbarienė 2020 05 13
Sąskaita faktūra AVI Nr. 

200009
200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

72. Trenerio paslauga 98336000 Daiva Statkevičienė 2020 05 14
Sąskaita faktūra Nr. 

20200514
200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

73. Trenerio paslauga 98336000 Dovilė Maceikienė 2020 05 15
Sąskaita - faktūra serija 

DM Nr. 0015
100,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

74. Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Lietuvos sporto 

universitetas
2020.05.18

PVM sąskaita faktūra 

serija KKAT Nr. 20015
110,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

75.
Automobilio ratų 

saugojimas
50112000 UAB ,,Melga"

2020-05-19 (galioja iki 

2020-11-30)

Pasaugos sutartis Nr. 

2606/BS-27
40,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

76. Automobilio remontas 50112000 UAB ,,Melga" 2020.05.19
PVM sąskaita faktūra Nr. 

MEL-1784390
231,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

77.

Yoga Zoo - joga vaikams 

edukacinių kortų rinkiniai 

(4 vnt.)

37000000 Guoda Sukockaitė 2020 05 19
Sąskaita faktūra serija 

GJS Nr. 0042
116,16

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



78.
Priklausomybės 

konsultantų paslaugos
98000000

Priklausomybės ligų 

specialistų asociacija

2020-05-20 (galioja iki 

2020-12-18)

Priklausomybių 

konsultantų paslaugų 

sutartis Nr. BS-26

3622,50

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

79.

Užsiėmimai ,,Sveikos 

šeimos akademijoje", tema 

,,Naujagimio ir kūdikio 

maitinimas" (1 vnt.)

80510000 Barbora Jarašūnė 2020.05.27
Sąskaita - faktūra Nr. BJ-

6
80,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

80.

Užsiėmimai ,,Sveikos 

šeimos akademijoje", tema 

,, Gimdymas" (1 vnt.)

80510000 Sonata Juzumienė 2020 05 27
Sąskaita - faktūra Nr. SJ-

01
60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

81.

Užsiėmimai ,,Sveikos 

šeimos akademijoje", tema 

,,Nėščiųjų mankšta" (4 

vnt.) ir ,,Kūdikių mankšta" 

(4 vnt.)

98336000 Viktorija Mosejeva 2020 05 27
Sąskaita - faktūra Nr. VM-

02
280,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

82. Rėmeliai (3 vnt.) 18530000 UAB ,,GEISTĖ" 2020 05 28
PVM sąskaita faktūra 

serija GST Nr. 0006495
20,90

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

83.

Viešinimo paslaugos 

Facebook socialiniame 

tinkle

79340000
Partneriai 

projektams, UAB
2020 05 29

Sąskaita faktūra serija 

PARPRO nr.: 0217
1000,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

84. Elektronikos remontas 50000000
UAB ,,Signalo 

centras"
2020 05 29

PVM sąskaita faktūra 

serija SC Nr. 

20200500298

46,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

85.

Vaikų vasaros stovyklų 

organizavimo paslaugos 

(16 stovyklų)

79952000 MB ,,Audiovizija"
2020-06-01 (galioja iki 

2022-11-30)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

30
8320,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

86. Už automobilio parkavimą 98351100 UAB ,,KEMSAS" 2020-06-01
PVM sąskaita faktūra 

serija AT Nr. 00037470
38,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



87.
Sveikos saldainiams 

alternatyvios degustacijos-

paskaitos (72 vnt.)

79952000

UAB ,,VEPROC 

Research and 

Consulting"

2020.06.03
Paslaugų sutartis Nr. BS-

31
6710,40

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

88.
Dokumentų valdymo 

paslaugų rinkiniai
37000000 ,,E-Z WAY", UAB 2020 06 05

PVM sąskaita faktūra 

serija EN Nr. 0004407
258,94

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

89. Lankstukai 79800000 ,,Druka", UAB 2020 06 08
Sąskaita faktūra serija 

DRU Nr. 135163
370,15

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)


